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Kommunfullmäktige 

Anmälan av gruppledare för Kristdemokraterna  
 
Förslag till beslut 

1. Kristdemokraternas anmälan om förändrat gruppledarskap anmäls. Av 
anmälan framgår att Bo Hellmark är entledigad som gruppledare från och med 
2023-02-02, samt att Paul Sabo och Fredrik Wernqvist anmäls som 
gruppledare för perioden 2023-02-02—2026-10-14. Gruppledararvodet delas i 
lika delar mellan de två gruppledarna.  

 
Ärendebeskrivning 
De politiska partierna som är representerade i kommunfullmäktige utser var för sig 
gruppledare. Uppdraget som gruppledare för en partigrupp kan delas mellan två 
personer. Respektive parti ska anmäla till kommunfullmäktige vem eller vilka som 
utses till gruppledare och anmälan ska föras in i kommunfullmäktiges protokoll.  
 
Gruppledare för parti som inte har kommunalråd eller oppositionsråd erhåller 
månadsarvode. Månadsarvodet uppgår till 10 procent av basarvodet per mandat i 
kommunfullmäktige, dock lägst 40 procent och högst 70 procent av basarvodet.  
 
Gruppledare för den innevarande mandatperioden har anmälts vid 
kommunfullmäktiges sammanträde den 20 oktober 2022 och redovisas i paragraf 221. 
Kristdemokraterna anmälde då Bo Hellmark som gruppledare. Kristdemokraterna har 
tre mandat i kommunfullmäktige och gruppledaren erhåller därmed ett månadsarvode 
uppgående till 40 procent av basarvodet.  
 
Kristdemokraterna har i två skrivelser daterade den 17 januari 2023 anmält 
förändringar i gruppledarskapet. Partiet anmäler dels att Bo Hellmark begärt 
entledigande som gruppledare, samt dels att Paul Sabo och Fredrik Wernqvist är nya 
gruppledare med ett månadsarvode på vardera 20 procent av basarvodet. 
Förändringen genomförs per den 2 februari 2023.  
 
Vid delat gruppledarskap gäller att gruppledarskapet ut arvoderingssynpunkt ska ses 
som ett uppdrag. Gruppledarna ska därför, var för sig, betraktas som 
deltidsengagerade förtroendevalda. 
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Beslutet skickas till: 
Entledigad gruppledare 
Nya gruppledare  
Partiet  
Politikerarvoden 
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